român, după lungi și grele suferinți, împărțit fiind cu sfintele taine, în al 53-lea an al etății și al 33-lea al preoției, a adormit în Domnul, miercuri la 23 martie (5 aprilie) a. c. la orele 11½ p. m. În mormântarea fericitului în Domnul, va avea loc sâmbătă în 26 martie (2 aprilie) 10 a. m. în cimitirul din Prăjești. În veci să fie amintirea lui! Arad, la 23 martie (5 aprilie) 1916. Iulia Lazar născ. Mihulin, soție. Constantin Lazar, paroh și Mărioara Lazar măr. Ștefea. fiu și fiică. Valeria Lazar născ. Mager, Sabin Ștefea paroh, noră și ginere. Augustin Mihulin, Persida Mihulin născ. Papp, lancu Mihulin, Samfira Mihulin, George Marc, George Luca, Iuliana Mihulin, Teodor Brânda, Marcina Mihulin, cumnați și cumnate.